1.- 12020000196 zenbakiagaz identifikatuta

dagozan fakturak (zenbatekoa: 34,476,30 €)
eta 12020001445 zenbakidun agiri-zerrendari
lotutako gastuak (zenbatekoa: 403,71 €)
onartzea. Betebeharrak onartzea eta
aitatutakoaren ordainketa agintzea

(zenbatekoa: 34.880,01 €) (treinta y cuatro
mil ochocientos ochenta euros con un
céntimo).

2.- Erabagi honen barrí Kontuhartzailetza
sallan emotea, jakitun egon daiten eta
Jagokozan ondorioak izan daizan.

4.- MUNGIAKO UDALEKO KONTU-
HARTZAILEAK EGINDAKO TXOSTENAREN
BARRÍ EMOTEA; GAI HONEEN GANEKOA
HAIN ZU2EN BERE:

[...]

1.- Aprobar las facturas que figuran en la
relación de facturas número 12020000196
de importe 34.476,30 € y los gastos de la
lista de documentos no 12020001445 de
importe 403,71 €. Reconocer las obligaciones
correspondientes y ordenar el pago de la
relación mencionada por importe total de
34.880,01 € (treinta y cuatro mil ochocientos

ochenta euros con un céntimo).

2.- Dar cuenta del presente Acuerdo al
Departamento de Intervención, para su
conocimiento y efectos oportunos.

4.- DAR CUENTA DEL INFORME
REALIZADO POR EL INTERVENTOR DEL
AYUNTAMIENTO DE MUNGIA, DONDE SE
FORMULA UN REPARO DE LA RELACIÓN